ZARZAD POWIATU

Warszawskieqgo Zachodniego
2 sledziby w Ozarowie Mazowiackim

UCHWALA Nr 140/ 2011
ZARZADU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie wykonania Uchwaly Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego
Nr IX /77 /2011 z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie zmian w budzecie powiatu na
2011 rok

Na podstawie art. 247 ust. 11 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z po6zn. zm.) oraz Uchwaly Rady Powiatu
Warszawskiego Zachodniego Nr [X /77 /2011 z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie zmian
w budzecie powiatu na 2011 rok, Zarzad Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala,
co nastepuje:

§ 1. W wykonaniu Uchwaty Rady Powiatu dokonuje sie zmian w planie dochodéw
i wydatkéw budzetu powiatu - zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 2. Zobowigzuje sie kierownikow jednostek organizacyjnych powiatu do ujecia
zmian wynikajgcych z Uchwaty Rady Powiatu w planach jednostek.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Warszawskie

Starosta: Jan Zychlinski.......... s AL e

"
Wicestarosta: Pawet Biafecki..... Lk~ %/-L

Cztonkowie Zarzadu:
Jolarta Stepnlalk.......csmwvmmnantenllanllo S
Andrzej Wotczynski

Edward WotynsKi......... 2.2 7 2 Lo
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1.

Zafgcznik nr 1 do Uchwaly nr 140/ 2011
Zarzadu Powiatu Warszawskiego
Zachodniego z dnia 30 listopada 2011r,

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu powiatu:

Dochody:

Dzial

Rozdziat

Tresé

Plan przed
Zmiana

Zmiana

Plan po zmianie

754

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

3 456 962,00

401 752,00

3 858 714,00

75411

Komendy powiatowe Paristwowe] Strazy
Pozarnej

3456 062,00

401 752,00

3 857 814,00

0960

Olrzymane spadki, zapisy i darowizny w
poslaci pienieznej

12 000,00

15 000,00

27 000,00

2440

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych

0,00

311 752,00

311 752,00

6260

Dotacje otrzymane z paristwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych

0,00

75 000,00

75 000,00

Razem:

109 594 833,66

401 752,00

109 996 585,66
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Dzial | Rozdziat § Tresé Plzal:iz:lz:d Zmiana Plan po zmianie
754 N LIPOlic2ie VOchTona 3807 014,00 421 752,00 4 228 766,00
przeciwpozarowa : / i
=] Komendy wojewédzkie Paristwowej = ' =
75410 Stiazy Pasarne] 0.0Q 386 752,00 386 .752,00
3000 Wptaty jednostek na panstwowy fundusz 0,00 311 752,00 311 752,00
celowy
SPWCZ - Starostwo 0,00 311752,00 311 752,00
Woplaty jednostek na panstwowy fundusz
6170 |celowy na finansowanie i dofinansowanie 0,00 75 000,00 75 000,00
zadan inwestycyjnych
SPWZ - Starostwo 0,00 75 000,00 75 000,00
75411 Komendy powiatowe Paristwowej Strazy 3734 114 00 a5 600 00 3769 114.00
Pozarnej e 3 '
4210 |Zakup materiatdéw i wyposazenia 155 874,00 35 000,00 190 874,00
Komenda Powiatowa Panstwowej Slrazy
Pozamej 155 874,00 35 000,00 190 874,00
Whydatki na zakupy inwestycyjne
6060 Tacinostalc budsstowycl 20 000,00 75 000,00 95 000,00
Komenda Powiatowa Parnstwowej Strazy
Pozarnej 20 000,00 75 000,00 95 000,00
Whlaty jednostek na panstwowy fundusz
6170 |celowy na finansowanie i dofinansowanie 75 000,00 - 75 000,00 0,00
zadan inwestycyjnych
SPWZ - Starostwo 75 000,00 - 75 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 263 646,00 - 20 000,00 243 646,00
Wptywy i wydatki zwiazane z ; e eih i '
90019 gromadzeniem Srodkéw z oplat i kar za 263 646,00 - 20 000,00 243'646,00
korzystanie ze Srodowiska
4210 |Zakup materialow | wyposazenia 119 014,00 - 20 000,00 99 014,00
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Razem: 117 112 422,30 401 752,00 117 514 174,30
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